
Hana K. (hana.k) ID 334601 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.5.2024, 7:33

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste zavítali na mé stránky.
  Věci které prodávám jsou použité.

  PODMÍNKY:

  -nevyměňuji a neberu věci zpět ( např. špatně zvolená velikost)
  -oblečení prodávám i na jiných internetových stránkách. Může se stát, že bude prodané
  -rozmyslete si, zda svoji objednávku myslíte vážně
  -závažné rezervace čiňte pouze v případě skutečného zájmu
  -zboží rezervuji 24h, pokud se do té doby neozvete rezervaci ruším.
  -za rezervaci nepovažuji dotaz
  -koupi zboží jde zrušit do 24h
  - na připsání peněz na účet čekám 5 dní,pokud se nedomluvíme jinak .
  - pokud nebude platba připsána na účtu, napíšu Vám vzkaz přes MMB, pokud nebudete reagovat a budete přihlášeni, ruším
Vám rezervaci, zboží vracím zpět do prodeje a napíši Vám NEGAT.HODNOCENÍ!!!
  Stále častěji se stává, že si neregistrovaní uživatelé objednají zboží které nezaplatí a jen ho blokují . PROTO NA PŘIPSÁNÍ
PENĚZ ĆEKÁM 3- 4 DNY, pokud se ozvete a domluvíme se tak samozřejmě i déle.
  -prosím aby jste u objednávky napsali i Vaši celou adresu
  -balíčky zasílám po připsání částky na účet, nejpozději do 3 dnů
  -zasílám je jako obyčejný balíček (na Vaši žádost a Vaši zodpovědnost), nebo doporučenou poštou
  -poštovné si účtuji dle tarifů ČESKÉ POŠTY
  -ráda Vám věci přeměřím
  -nezasílám do zahraničí
  - stav věcí se snažím co nejlépe popsat, ale může se stát, že něco přehlédnu.
  - o odeslání balíčku Vás vždy informuji.
  - o zaslání platby mě prosím informujte
  -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

